
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte

61 6 53 74 72 14

1644

9:14

╳
12

1
13

7
14

8
15

10
16

11
Auszeit

8:12

Ende
14:03

B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

30 20 36 42 41 34

25

1
21

2
22

5
23

14
24

15
25

18
Auszeit

2:6

S
A
T
Z

2

Start
14:06

B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte

30 20 36 42 41 34

25

╳
11
25

4
14

6
15

8
18

9
20

10
24 Auszeit

Ende
14:24

A  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte

65 61 44 74 53 14

14

0
9

1
10

2
11

3
12

7
13

8
14

Auszeit

11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U16
gemischt

B  SV Greven vs. Soester TV Mixed A

Spiel 6 17.05.2025 13:00 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Greven 7/14

11 Martens, Anton X

20 Usta, Altan X
30 Stumpf, Rafael X
34 Tissen, Yanis X
36 Sobisch, Jannik X

41 Sünderkamp, Ole X
42 Bruch, Damon X

B  Libero

11 Martens, Anton X

B  Offizielle

T Stumpf, Helena E

C

A  Soester TV 8/14

6 Alves, Mariana X
14 Kolosow, Anna X
44 Litaeva, Rayana X
53 Jakowenko, Nick X

61 Seyid, Rauf X
65 Furmaniak, Ben X
72 Schrinner, Nik X
74 Witter, Anton X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Greven Soester TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 63 16 0 1 1
0 0 1 25 2 18 14 0 0 1

3

1 0 2 50 81 30 0 1 2
Start: 13:00 Ende: 14:24 Dauer: 1:24

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulte, Noah 1

2 Sobreiro wengler , Mailo 2

Schr. Straitenberger, Nico
Assist. Pfeffer, Tim

Dokument erstellt: 17.05.2025 14:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


