

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U16

gemischt

B SV Greven vs. Soester TV Mixed A

Spiel 6

17.05.2025 13:00 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



			S		art :00	(A) Soe	ster T	v	R	En 14:	de :03	(B) sv	Greve	n	s
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Sta	Startaufstellung		61	6	53	74	72	14		30	20	36	42	41	34	
E		Spielernr.	Ŀ		44					16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		9:14												
H		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 13	7 14	8 15	10 16	11	Auszeit	1 21	2 22	5 23	14 24	15 (S)	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								8:12							2:6

S		art :06	(B) sv	Greve	n	R	Ende 14:24 A Soester TV					S	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	30	20	36	42	41	34		65	61	44	74	53	14	
<u> </u>							25							14
Z														
2	X ₁ 1	4 14	6 15	8 18	9 20	10 24	Auszeit	0 9	1 10	2 11	3 12	7 13	∞ (Auszeit
	23													11:18

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

В	<u>/ </u>	/14	(4)	Soester TV	8/14
11	Martens, Anton	Χ	6	Alves, Mariana	Х
20	© Usta, Altan	Х	14	Kolosow, Anna	X
30	Stumpf, Rafael	Х	44	Litaeva, Rayana	X
34	Tissen, Yanis	Χ	53	© Jakowenko, Nick	X
36	Sobisch, Jannik	Х	61	Seyid, Rauf	X
41	Sünderkamp, Ole	Х	65	Furmaniak, Ben	$\frac{\lambda}{x}$
42	Bruch, Damon	Х	72	Schrinner, Nik	$\frac{\lambda}{X}$
В) Libero		74	Witter, Anton	X
11	Martens, Anton	Х		Libero	
_B) Offizielle				
JI T	Stumpf, Helena	E	(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

_					<u> </u>	<u> </u>				
		B	SV	/ Gre	ven	Soe	ster	TV	\bigcirc	
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
ı	1	0	1	25	1	63	16	0	1	1
	0	0	1	25	2	18	14	0	0	1
ı					3					
	1	0	2	50		81	30	0	1	2
	St	art	: 13	3:00	Ende:	14:24	Daι	ıer	: 1:2	24
l	Sie	ege	r: S	V Gr	even					2:0
ı										

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schulte, Noah		1				
2	Sobreiro wengler , Mailo		2				
			Schr.	Straitenberger, Nico			

Assist. Pfeffer, Tim